
 
KOMPENSACINIO FONDO TAISYKLĖS 

 
 
 

Kompensacinis fondas (toliau – Fondas) - savanoriška UAB „Finansų bitė“ (toliau – 
Organizatorius) iniciatyva portalo www.finbee.lt (toliau – Portalas) investuotojams žemiau nurodytomis 
sąlygomis. 

Fondas skirtas per Portalą išduotų paskolų įmokoms, vėluojančioms daugiau nei 60 (šešiasdešimt) 
dienų, kompensuoti. 

Skolintojui, kuriam Paskolos gavėjas daugiau nei 60 (šešiasdešimt) dienų vėluoja mokėti įmoką 
pagal per Portalą išduotą Paskolą, Organizatorius savanoriškai iš Fondo gali išmokėti visą vėluojančią 
įmoką. 

Organizatorius savanoriškus išmokėjimus iš Fondo inter alia vykdo tik su sąlyga, kad Fonde 
pakanka tam lėšų. 

Vėluojančios įmokos kompensuojamos tik iš Fonde esančių lėšų ir Organizatorius neatsako jokiu 
kitu savo turtu, teisėmis ir (ar) lėšomis bei neprisiima jokios kitos atsakomybės. 

Organizatorius teikia informaciją apie Fonde sukauptų lėšų dydį, o informacija, kaip lėšos 
kaupiamos Fonde, yra Organizatoriaus komercinė paslaptis.  

Organizatoriui iš Fondo apmokėjus vėluojančią įmoką, laikoma, jog Organizatorius automatiškai 
perėmė visas įmokos reikalavimo teises į skolininką. 

Fondas nereiškia, jog Skolintojai skolindami per Portalą nepatirs nuostolių ir (ar) per Portalą 
išduotų paskolų įmokos bus apmokėtos. 
 


